会員・保護者各位

令和３年 9 月 2 日

株）スポーツネットワークアンドクリエイションズ

智光山公園テニススクール

狭山総合グラウンドでのレッスン日の変更について

謹啓 会員・保護者の皆様におかれましては、当スクールの運営に関しましてご理解・ご協力いただ

き、誠にありがとうございます。

表題の件でございますが、先日狭山総合グラウンドでのレッスンの日程を告知致しましたが、変更点

がございますのでお知らせ致します。

度重なるレッスンの急な中止や変更により皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、会員・保護者

の皆様のご理解・ご協力をお願い致します。

記

狭山総合グランド振替レッスンスケジュール

□一般（大人）

・7 日（火） 19:30 ～ 21:00 （初・中級対象）

□ジュニア

・キッズクラス対象

・9 月 7 日（火）  16:00 ～ 16:45

・ジュニアクラス対象

9 月 7 日（火）  16：50 ～ 18：10 ・ 18：10 ～ 19：30

※ジュニアクラス AB 在籍の会員様に関しまして、全ての時間帯に参加可能です。

9 月 7 日以外の 3 日、9 日、10 日がレッスン中止となりました。

参加方法 ⇒ 希望日時の開始 60 分前まで受付可能です。いつもご利用のサービスエースから

       ご予約の上ご参加ください。

参加費  ⇒ 振替チケットで参加可能

       ※振替チケット消化レッスンとして対応させて頂きますのでチケットが溜まっている

        方は是非ご参加ください。

その他  ⇒  ご不明点などございましたらコーチまでお問い合わせください。